Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Av. Ferreira Pena, 1109, Centro – Manaus/AM. CEP: 69.025-010

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 004/2018 – CONNEPI/PPGI/IFAM

XII Congresso Norte Nordeste de Pesquisa e Inovação

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPGI) torna público o Resultado

Preliminar do Edital 004/2018 – CONNEPI/PPGI/IFAM. Informamos que os contemplados estarão

dentro da disponibilidade orçamentária desta Pró-Reitoria.

O Resultado Final será divulgado até dia 10 de outubro.

PROFESSORES

01 Renato Soares Cardoso

02 Gerson Teixeira Cardoso Filho

03 Fabrício Filizola de Souza

04 Hudnilson Kendy de Lima Yamaguchi

05 Maria do Socorro Libório dos Santos

06 José Renan de Souza Belém

07 Gyovanni Augusto Aguiar Ribeiro

08 Pablo Marques da Silva

09 Giancarlo Francisco Pontes Monteiro

10 Elias Santos da Costa

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Av. Ferreira Pena, 1109, Centro – Manaus/AM. CEP: 69.025-010

ALUNOS

01 Yago David de Oliveira Silvestre

02 Gustavo Afonso Zaufre

03 Pedro Eduardo Rodrigues Marinho

04 Amanda Chelly da Rocha

05 Ana Vyktória França Garcia

06 Fernanda Araújo de Souza

07 Viviana Carla da Silva Godoy

08 Tailane Costa de Almeida

09 Alex Pereira de Goes

10 Diogo Gonçalves

11 Samuel Oliveira da Silva

12 Renan Moises Xavier Campos

13 Isabele Fernanda Silva de Moraes

14 Jackssiane dos Santos Amazonas

15 Nora Neyse Torres da Cunha

16 Jonathan Gonçalves de Lima